令和２年６月３０日
保護者 様
                                  ふじみ野市立大井中学校

校 長  榎 本 一 夫

令和２年度 部活動保護者会のお知らせ

霖雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあ
 げます。日頃より本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、ありがとうご
 ざいます。

 さて、下記により、部活動保護者会を開催いたします。つきましては、ご多
用のところとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 期 日       令和２年７月１８日（土曜授業）

２ 日 程   １３：１５ ～      受  付
        １３：３０ ～      部活動保護者会
                              （保護者会終了後、部活動見学）

３ 会 場    裏面参照

４ その他   ・お車での来校はご遠慮ください。

［近隣の商業施設（TOP など）の駐車はできません。］
・自転車置き場は、職員玄関前けやき広場となります。
・スリッパ・靴入れ（袋等）をお持ちください。
・準備の都合上、出欠確認票を７月１３日（月）までに、担任
へご提出願います。

 切  り  取  り 線

部活動保護者会 出欠確認票

部活動保護者会に     （  出席します  ・  欠席します   ）

           ＊どちらかを○で囲んでください。

                     年   組   番  生徒氏名

保護者名

                        所属部活動名

〔部活動保護者会会場〕

No 部活動名 保護者会実施教室 No 部活動名 保護者会実施教室

1 野球  3 年１組 D 棟２階 9
女子バスケット

ボール
1 年 4 組 Ｂ棟２階

2 サッカー  ３年５組 D 棟 3 階 10
男子・女子

卓球
多目的室 Ｄ棟１階

3 陸上  ２年４組 Ｂ棟 3 階 11 剣道 ２年２組 Ｂ棟２階

4
男子ソフト

テニス
２年１組 B 棟２階 12 音楽 ３年２組 Ｄ棟２階

5
女子ソフト

テニス
３年４組 D 棟２階 13 美術 ２年３組 Ｂ棟３階

6
男子

バレーボール
１年１組 Ｂ棟１階 14 科学 ２年５組 Ｂ棟３階

7
女子

バレーボール
１年５組 B 棟２階 15 将棋 ３年３組 Ｄ棟２階

8
男子バスケット

ボール
１年６組 Ｂ棟２階 16 家庭科 1 年３組 Ｂ棟１階